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MODANATURA PORTA ANT SX NEW ORIG FIAT STILO 2002-2006
735321662 (YE613)

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita22,00 €

Sconto

Fai una domanda su gquesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
ANCORA CON PRIMO STRATO DI FONDO
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CONTROLLARE BENE LE FOTO!!!
COMPLETO SOLO DI CIO' CHE E' VISIBILE NELLE FOTO

Fiat

CONTROLLARE BENE LA COMPATIBILITA' CON LA
PROPRIA AUTO

Stilo

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

COMPATIBILITA:

2002/02-2006/11

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

Stilo

192

2003/10-2006/12

2005/03-2006/11

2001/10-2006/11

2005/05-2006/11

2001/10-2006/11

2005/09-2006/11

2005/09-2006/11

2005/09-2006/11

2001/10-2006/11

2003/09-2006/11

2004/01-2006/11

2002/02-2006/11

2004/09-2006/11

1.2 16V

192

192

192

192

192

192

192

192

192

192

192

192

192

1242 ccm, 59 KW, 80
PS
1.4 16V

1.4 16V

1.6 16V

1.6 16V

1.8 16V

1.9 D MultiJet

1.9 D MultiJet

1.9 D MultiJet

1.9JTD

1.9JTD

1.9JTD

1.9JTD

1.9JTD
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Fiat Stilo 2001/10-2007/04 192 2.4 20V

Fiat Stilo Multi Wagon 2005/03-2008/08 192 1.4 16V

Fiat Stilo Multi Wagon 2004/01-2008/08 192 1.4 16V

Fiat Stilo Multi Wagon 2005/03-2007/12 192 1.6 16V

Fiat Stilo Multi Wagon 2003/01-2008/08 192 1.6 16V

Fiat Stilo Multi Wagon 2003/01-2008/08 192 1.8 16V

Fiat Stilo Multi Wagon 2004/09-2008/08 192 19D 1910 ccm, 66 KW, 90

Fiat Stilo Multi Wagon 2005/09-2008/08 192 1.9 DFI)\/?uItiJet
Fiat Stilo Multi Wagon 2005/09-2008/08 192 1.9 D MultiJet
Fiat Stilo Multi Wagon 2005/09-2008/08 192 1.9 D MultiJet
Fiat Stilo Multi Wagon 2003/01-2008/08 192 1.9JTD
Fiat Stilo Multi Wagon 2004/01-2008/08 192 1.9JTD
Fiat Stilo Multi Wagon 2003/01-2008/08 192 1.9JTD

CODICE RICAMBIO:

735321662
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